Vérny fanousek

pro Kubicka

a organizator podpory

Sponzor utkani

FrantiSek Urner

Anketa ,FOTBALISTA ROKU 2019

1. misto Michael Dvorak
2. misto David Cejda
3. misto Michal Kdolsky

Nejlepsi hrati jednotlivych muZstev
Pripravka ,C" - Adam Patak
Pripravka ,B" - Filip Macha
Pripravka , A" - Jakub Chrastil

Starsi dorost

FCMAS Taborsko a.s. B 15130
2. FKHotovicko, z.s. 15110
3. SKAritma Praha, zs. 1510 0
4. T)Predticez.s. 15100
5. TJLOKOMOTIVAz.s. 1590
6. TJTATRAN SEDLCANY, z.s. 1590
7. SKSPARTAK Pfibram 1590
8. SKKlatovy 1898, z.s. 1580
9. TJMalSe Roudné 15 80
10. TJ Jiskra Domazlice, z.s. 1570
11, FK Junior Strakonice z.s. 1550
12. SKP Ceské Budgjovice, .. 1550
13. SKSlavia Vejprnice,z.s. 156 0
14. SKPETRIN PLZEN z.5.B 15 40
15. SKSENCO Doubravka z.s. 15 4 0
16. Sportovni Skola Plzen o.s. 1520
Starsi Zaci

Cesky lev - Union Beroun 1512 3
2. MFK Dobfis 1512 2
3. FKHorovicko 1510
4. Povltavskd FA 15 10 2
5. SKLhota 1510 1
6.  SKSPARTAK Pfibram 15 8 3
7. SKSlany 16 8 2
8. TJBanik Svermov 1580
9. SKRapid Pséry 1570
10. TJ TATRAN SEDLCANY 15 6 1
11. Sokol Hostour 15 51
12. TJTATRAN Rakovnik 15 51
13. TJUnhost 15 41
14, SK Roztoky 1530
15. SK Rakovnik 1530
16. TJ Viktoria Vestec 16 0 1
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Mladsi Zaci ,B” - Iva Vohaiikova
Mladsi Zaci A" - Matéj Pesta
Starsi Zaci - Simon Matousek
MIadsi dorost - Lukas Jencik
Starsi dorost - Martin Jirak

L muzi - Michal Hrbek

B muzi - Dusan Pudil

A" muzi - David Cejda

Miadsi dorost

51:17
46:18
58:24
32:27
3423
39:36
25:24
28:30
40:46
43:40
20:31

24:39
24:43
29:31

23:50
22:59

65:20
84:14
53:31

69:23

58:29

50:30
37:25

46:51

46:48

41:32
39:44
28:46
25:64
30:74
19:75
25:109
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SK Aritma Praha, z.s.

T) Jiskra Domailice, z.s.
SKP Ceské Budgjovice, ..
SK Slavia Vejprnice,z.s.

TJ Mal3e Roudné

FK Horovicko, z.s.

FK Junior Strakonice z.s.
T) Prestice z.s.

SK SPARTAK Pfibram
FCMAS Taborsko a.s. B

. TJLOKOMOTIVA z.s.

SK PETRIN PLZEN z.5. B
SK SENCO Doubravka z.s.
Sportovni Skola Plzeri o.s.
SK Klatovy 1898, z.s.

. TJTATRAN SEDLCANY, z.s.

Mladsi Zaci

o SN v SN

Povltavska FA

FK Hofovicko

SK Rapid Psary

Cesky lev - Union Beroun
TJ Viktoria Vestec

Sokol Hostoun

SK Slany

T) Banik Svermov

TJ TATRAN SEDLCANY
SK SPARTAK Pfibram

. MFK Dobi#

SK Rakovnik

SK Lhota

TJ Unhost
TJTATRAN Rakovnik
SK Roztoky
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63:24
61:23
66:33
51:28
47:45
49:34
45:34
38:41
27:34
27:29
32:31
34:42
30:46
18:53
27:53
19:84

85:32
70:28
89:27
70:35
78:48
7837
64:62
70:66
76:62
63:71
49:57
39:59
46:69
43:88

13 24:109 3
15 26:126 0

FORTUNA ¢,

SLOSOVATELNY

Fotbalovy oddil TJ TATRAN SedI€any, z.s. FORTUNA DIVIZE A

Stadion TJ TATRAN 8. 3. 2020 ve 14.30 hod. www.fotbal.tatransedlcany.cz

TJ TATRAN

4
Sedlcan
Rozhodti: Salkova Helena - Kastl Jah, Cichra David. Delegat: Hnilicka Jaroslav.

PREOSTAVUIJEME FK SPARTAK Sobéslav

Fotbalovy klub FK Spartak Sobéslav vznikl v roce 1921 jako SK Sobéslav. Z hlediska souc¢asného pohledu
na sport se zdaji tehdejsi podminky skoro neuvéfitelné. Sportovni klub nemél do roku 1930 vlastni hiisté,
pratelskd utkani se hrala pokazdé na jiném, pronajatém pozemku. Teprve ve 40. letech ziskal SK vlastni
hiisté a mohl tak postupné rozsitovat své aktivity. Pravidelnych soutézi se mimo druzstvo muzd
zucastrovaloidruzstvo dorostu.

Vyznamnym predélem pro sobéslavsky sport a fotbal byl rok 1949, kdy se zacal budovat sportovni aredl
na byvalych Solinach. Od roku 1954 tak mohli sobéslavsti fotbalisté pouzivat jedno z prvnich travnatych
hfist v Jihoceském kraji. V 70.-90. letech 20. stoleti se fotbalovy areal postupné modernizoval na
parametry slusné krajské urovné.

Ke zcela zasadni zméné doslo v ramci rekonstrukce sportovniho aredlu po povodnich 2002. Stara
dievéna tribuna byla nahrazena novou, opraveny byly Satnové prostory, podafilo se vybudovat nové
tréninkové htisté s umélym povrchem - tedy podminky pro nase predchiddce naprosto
nepredstavitelné.




Sportovni Uroven sobéslavského fotbalu se od jeho prvopocatku az do dnesniho dne s drobnymi vykyvy
pohybovala na urovni krajskych soutézi, stfidala se obdobi relativni Uspésnosti s témi méné uspésnymi.
Mezi novodobé nejvétsi Uspéchy patii postup z I. A. tf.do KP v sezoné 2010/2011 a postup do divize
(sezona2016/2017).

Sobéslavskym fotbalem prosly, za takika 90 let od jeho vzniku, stovky funkcionafu a tisice hracu, ktefi
vytvarelia vytvafi charakteristiku nejpopularnéjsiho sportu - fotbalu.

V soucasnosti mé klub v soutézich minipfipravku, pfipravku, kadety, mladsi a starsi zaky, muzZstvo
dorostu adospélych.

Realiza¢ni tym:
Radek Hajic - trenér, Michal Lemberka - vedouci muzstva, Vladimir Hanzal - asistent trenéra,

Marek Nyvlt - trenér brankafa, Vit Hromada - hlavni pofadatel, Stanislav Stosek - kustod

Kadr "A" muzstva: Marek Nyvlt, Luka$ Podrasky, Dominik Suda, Jan Suchan, Matya$ Brabec, Tomas
Mazouch, Vojtéch Bouska, Jan Boha¢, Ale$ Kutner, Matous Varacka, Filip Vanék, Michal Hromada, David
Marsik, Vojtéch Zalda, Petr Bouchal, Vojtéch Zeman, Martin Dvorak, Martin Kunik

0:0 Priprava na jaro 2020

Priprava na jarni ¢ast sezény zacala 10. ledna.
Trénovali jsme tfikrat tydné a o vikendu jsme hrali
pfipravné zdpasy. 24. - 26. ledna jsme tradi¢né
odjeli do Susice na kratké soustfedéni. Béhem
pfipravy jsme odehrdli devét pfipravnych zdpasu.
Do pfipravy bylo zafazeno Sest nadéjnych
dorostencll a z bécka Matéj Machovsky. Bohuzel
jako uz tradi¢né, jsme se v tydnu potykali s mensi
Ucasti na trénincich. Na mési¢ni zkousku do Praz-
ského Vltavinu (CFL) byl uvolnén David Cejda.
Bohuzel si v jednom zépase poranil tfislo. Zatim se
do tréninku nezapojil a urcité bude chybét i v Gvo-
du soutéze.To samé plati o Michalu Kdolském, ktery sivzapase s rezervou FK Pfibram natrhl vaz v kotniku
ataktéz nebude v ivodu k dispozici. Honza Vystyd je po dalsi operaci a snad se pomalu bude moci zapojit
do pfipravy. Dalsi zranény Petr Haas v tomto tydnu podstoupi operaci kolene a bude mimo nékolik
mésicd. Pochvalu si zaslouzi vsichni dorostenci za pristup k pfipravé. Misto v kadru si vybojoval svymi
vykony Ondra Novotny. Pozitivni je, Ze v pfipadé potreby, mohou do hry zasdhnout i ostatni dorostenci,
ktefi se s nami pfipravovali. Pfes viechny tyto problémy véfim, ze budeme predvadét kvalitni vykony
asoutézzachranimeinadalsiroky.

FK Pfibram U 19 - Tatran 0:1 Spartak Piibram - Tatran 5:2
Sochtirek Repetny, Lipa )
Tatran - Stéchovice 3:3 FK Milevsko - Tatran 0:1
Repetny, Dvorak, Kvéch Repetny )
SK Susice - Tatran 2:8 MFK Dobf¥is - Tatran 1:3
Novotny 2x, Cipera, Sosnovec, Matousek, Krdta D. Kvéch, Lipa, Dvorék -
FK Pfibram "B" - Tatran 3:1 Tatran - FK Komarov 63
Soldat Kvéch, Lipa, Repetny, Kriita D., Krita M., Dvofak

FK Hofovicko - Tatran 1:3
Novotny, Dvorak, Kouklik

l:o KADR "A" MUZSTVA JARD 2020

BRANKARI: OBRANCI: REALIZACNI TYM:

Drevojan Filip 1998 Brotanek Lukas 1993 TRENER: Sach Ladislav
Glogar Tomas 1998 Cejda David 2000 ASISTENT TRENERA: Zelenka Vlastimil
ZALOZNiICI: Lipa Pavel 1993 TRENER BRANKARU: Kasa Pavel
Cipera David 2000 Repetny Jaroslav 1992 VEDOUCI MUZSTVA: Voracek Jifi
Dvorak Michael 1994 Rehak Tomas 1991 MASER: Cizek Miroslav
Kdolsky Michal 1993 Vystyd Jan 1995

Krata David 1999 UTOCNICI:

Krata Milan 1997 Kvéch Krystof 1996

Novotny Ondrej 2002 Sirotek Marek 1995

Soldat Lubos 1991 Matousek Lukas 1999

% ¢ Slova trenéra pfed zapasem:

Sobéslav - dnes nas ¢eka kvalitni, tézky soupet, se kterym se ndm vysledkové moc nedafi, ale véfim, ze
dnesnizapaszvladnemea ispésné vykroc¢ime zazdchranou v divizi.

Pozvanka na fotbal Vysledky 15. kola Divize A Pofad 16. kola Divize A

P¥&Li z4pas Sedltany - Beroun 0:1 (0:0) Dynamo CB B - Klatovy

Saobota 14. 3. 2020

FK Hofovicko

od 10.30 hod.,, odj. 8:00 AUTA
PfiSti zapas na domaci piidé
Nedéle 22. 3. 2020

SK Petfin Plzen

od 15.00 hod.

stadion TJ TATRAN

Katovice - Klatovy 1:2p. (0:0) J. Hradec - Beroun
Doubravka - Sobéslav ~ 2:1p. (0:0) Doubravka - Hofovicko
Hvézda Cheb - Hofovicko 4:2 (3:1) Katovice - Myto
CiZzova - Mar. Lazné 3:1 (1:0) Hvézda Cheb - Petfin
Petfin - Dynamo (B B 1:5 (0:2)  CiZova - Rokycany

J. Hradec - Rokycany 3:1 (1:1) SedlI€any - Sobéslav

Prestice - Myto 1:0 (0:0) Prestice - Mar. Lazné

"A" muzi "B" muzi
1. FKROBSTAV Prestice a.s. 15120 3 3412 32 1. SKCernolice B10 2 5121 32
2. SKDynamo C. Budéjovice,as.B 15 11 0 4 39:22 32 2. FKlety 1390 4 31115 28
3. Sportovni klub OTAVA Katovice,zs. 15 9 0 6 32:22 29 3. SKPetrovice 1390 4 352 26
4. T Slavoj Myto 15110 4 3122 29 ) iy )
5. T)Spartak Sobslay, z5. 1580 7 3716 27 o “gkmft‘M"v'" v
6. FCRokycany 1590 6 2523 2 5. TSokolJinotany 13706 3521 23
7. Cesky lev - Union Beroun, zs. 1580 7 2428 24 6. UNION CERHOVICE 13706 2924 21
8. TJSokol Cizovd, z.s. 15 8 0 7 2918 23 7. T Spartak Rozmitdl p/Tfemsinem 13 7 0 6 28:28 21
9. SKSENCO Doubravka .. 1580 7 2225 23 8. TJTATRAN SEDLCANY "B" 1380 5 2237 21
10. SKKlatovy 1898, 2. 15708 2022 2 9. FKKrélav Dviir "B" 13607 222219
2 UTRANSEDLON 25, 15 6 0 9 2935 19 10 ALoderc 607 7

. ,2.s. : ) .
13. FCVIKTORIA Maridnské Lazné, zs. 15 7 0 8 2231 19 1. KTlustice B 13508 2330 15
14. EK HVEZDA CHEB, z.. 15 4 0 11 2540 14 12. T) Sokol Nova Ves pod Plesi 1340 9 2740 14
15, FK Hofovicko, zs. 15301224 12 13. MFK Dobis "B" 133010 1836 9
16. FKJINDRICHOV HRADEC 1910zs. 15 3 0 12 16:48 10 14. T) Sokol Daleké Dusniky 131012 1549 2



